(XVIII . ) Subsidium decem denariorum in superioris 
anni Conuentu Soproniensi Agriensibus militibus ac captiuis, 
una cum subsidio Regie Maiestatis eodem tempore oblato, 
exactum, et apud Vicecomites certorum Comitatuum hucusque 
retentum, absque mora ad manus Ladislai literati de Mossocz, 
Vicemagistri Camere hungarice Regie Maiestatis, ad id per 
Regnicolas cleputati, integre undique administretur, ut his 
quibus ea pecunia est deputata, distribui possit, et non in 
priuatum eorundem Vicecomitum usum retineatur. 

(XIX.) Comites in omnibus Comitatibus Regni, in qui-
bus legittimi Comites non sunt, juxta oblacionem sue Maié-
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statis, illico creentur, qui juxta contenta decreti, et in ipsis 
Comitatibus bona habeant, et juramentum de more prestent. 

(XX.) E t quia in diuersis Comitatibus per lioc annos 
plerique, siue Vicecomites, siue alii Nobiles, pecunias colle-
gerunt pro necessitatibus Comitatuum, qui de ipsis pecuniis 
racionem reddere recusant; statutum est, ut tales teneantur 
ubique suis Comitatibus racionem reddere, et etiam per de-
tencionem personarum ad id cogi possint, cum ex decreto 
Regni cuilibet priuato Nobili de eorum officialibus ac mini-
stris id facere liceat. 

(XXI . ) Telonia sicca ubique tollantur, juxta articulos 
proxmiorum conuentuum. 

(XXTI.) Statutum est etiam, ut moneta liungarica vetus 
et bona ubique in Regno Hungarie recipiatur, juxta constitu-
ciones proximorum Conuentuum. 

( X X I I L ) Priuilegia ac libertates tam Ciuitatuum mon-
tbanarum quam aliarum Regionum ubique ab omnibus firmi-
ter obseruentur, secundum articulos preteritorum Conuentuum. 

( X X I V . ) Supplicant preterea status et ordines Regni, 
ut Maiestas Regia ciues Ciuitatuum parcium superiorum ad 
opera et labores Ciuitatis Cassouiensis compelli minimé per-
mittere dignetur, juxta eius graciosam oblacionem; cum satis 
in quaque Ciuitate per se habeant jugiter quod laborent, ad 
suas necessitates ipsorum ac communiciones. 

Nos itaque supplicacione premissa dictorum tidelium 
nostrorum dominorum Prelatorum, Baronum ac Nobilium, 
aliorumqne ordinum ac statuum huius Regni nostri Hunga-
rie et parcium ei subiectarum, clementer admissa, predictos 
uniuersos et singulos articulos, modo premisso nobis presen-
tatos, presentibus literis literis nostris de verbo ad verbum 
inseri et inscribi fecimus, eosdemque, et omnia ac singula in 
eis contenta, gratos et accepta habentes, eisdem nostrum 
regium consensum beneuolum, pariter et assensum prebui-
mus, et illos ac queuis in eis contenta nostra regia autoritate 
acceptauimus, approbauimus, ratificauimus et confirmanimus; 
offerentes nos clementer, quod premissa omnia in omnibus punc-
tis, clausulis et articulis tam nos ipsi inuiolabiliter obseruabi-
mus, quam per alios fideles nostros, cuiuscunque status et 
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conditionis existaut, obseruari faciemus; imo acceptamus 
approbamus, ratificamus et confirmamus, harum nostrarum 
vigore et testimonio literarum mediante. Datum Posonii, 
die duodeeimo mensis Április, anno domini millesimo quin-
gentesimo quinquagesimo quarto.